[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.05.2018  № 118
  с.Чёрный Яр
О внесении  изменений в состав

совета по предпринимательству
при главе МО «Черноярский район»
             В связи с кадровыми изменениями в структуре совета по предпринимательству при главе МО «Черноярский район», администрация МО «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав совета по предпринимательству при главе МО «Черноярский район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.12.2009 №2084 «О создании совета по предпринимательству при главе МО «Черноярский район» (с внесенными изменениями), утвердив его в следующем составе:
Заплавнов Д.М. – глава МО «Черноярский район», председатель совета
Никулин С.И.    – первый заместитель главы администрации МО

                   «Черноярский район», заместитель председателя совета
Буданова Т.А.   –  заместитель главы администрации МО

                   «Черноярский район»,

                   заместитель председателя совета
Левченко А.В.    – председатель  Совета МО «Черноярский район»,

                   заместитель председателя совета
Степанищева Л.В.    – заместитель главы администрации района, начальник

                       отдела финансов и бюджетного планирования

администрации МО «Черноярский район»,
                        заместитель председателя совета

Ежова С.В.              –  начальника отдела экономического развития,

                           предпринимательства и торговли администрации МО

                         «Черноярский район», секретарь совета.

Члены совета:

1.Амирчупанов С.П. – генеральный директор ООО «Черноярец»

2.Резникова С.П.        –индивидуальный предприниматель

3.Саблина Н.В.           – глава  КФХ

4.Черемин В.В.           – индивидуальный   предприниматель

5.Черемин В.В.           – индивидуальный   предприниматель

6.Чаусов В.В.
   – индивидуальный   предприниматель
7.Черепахина Н.В.      – индивидуальный   предприниматель
8. Трубников В.А.      – индивидуальный   предприниматель
9. Сагиев А.К.             – индивидуальный   предприниматель
10.Конев А.Г. .            – индивидуальный   предприниматель
11.Чернова И.Г.          – индивидуальный   предприниматель

12.Ганиев Г.Б.             – индивидуальный   предприниматель

13.Айсахова И.Г.        – индивидуальный   предприниматель

14.Магомедова З.Г.    – индивидуальный   предприниматель
15.Багандова Р.Р.

- директор ООО «БагМяс»
         2.Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район»,

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела финансов и бюджетного планирования
администрации МО «Черноярский район» Л.В.Степанищеву.

       Глава  района                                                                    Д.М.Заплавнов